UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày        tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Kiểm tra nhập điểm các lớp khối Trung cấp K59

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/03/2022 của Bộ Lao

động - Thương binh và xã hội về việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ

cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích luỹ mô-đun hoặc tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-CĐSL ngày 21/6/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp,

trình độ cao đẳng theo niên chế nhóm ngành, nghề giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-CĐSL ngày 27/5/2020 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy định về Quản lý, tổ chức kiểm tra,

thi kết thúc môn học và xét công nhận tốt nghiệp; Quyết định 704/QĐ-CĐSL ngày

12/10/2022 về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức kiểm tra, thi kết thúc môn

học xét và công nhận tốt nghiệp đối với trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng

nhóm ngành, nghề giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-CĐSL ngày 28/6/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy định về Hoạt động tự thanh tra,

kiểm tra trong Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-CĐSL ngày 27/6/2023 của Trường Cao đẳng

Sơn La về kế hoạch tổ chức đào tạo năm học 2023 – 2024.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 Thành lập Tổ Kiểm tra nhập điểm các lớp Khối Trung cấp K59 gồm

các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà: Lưu Thị Thơm, P.Trưởng phòng KT&ĐBCL, Tổ trưởng;

2. Bà: Hoàng Thái Hậu, cán bộ phòng KT&ĐBCL, Thư ký;

3. Bà: Nguyễn Thanh Hà, P.Trưởng khoa, khoa GDMN-GDPT, Thành viên;

4. Ông: Vũ Việt Dũng, Trưởng Bộ môn, khoa GDMN-GDPT, Thành viên;

5. Bà: Lê Thị Hương, Giảng viên, khoa Nông Lâm, Thành viên;

6. Bà: Hoàng Thị Thanh Thuỷ, Giảng viên, khoa Cơ bản, Thành viên.

Điều 2. Tổ Kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức thực hiện việc kiểm tra nhập điểm

theo các quy định hiện hành của nhà nước và nhà trường. Thời gian thực hiện

nhiệm vụ từ ngày 17/6/2024 đến hết ngày 19/6/2024.

Điều 3. Trưởng phòng: Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Đào tạo, Tổ chức -

Hành chính, các Khoa và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:

-  Ban Giám hiệu (Báo cáo);

-  Như Điều 1 (Thực hiện);

-  Lưu: VT, KT&ĐBCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T10:07:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T10:43:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T10:43:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T10:43:53+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!